Personale Docente Scuola Secondaria
dil Grado PRICR

a

(S N - . Data Prov| Punte Anno Scuola Acquis. Prov.
Classe di | Tipo Posto| Incl. Ris | Posto Cognome Nome - . Ins. Present.
Concorso Nascita 99 | Grad. Domanda Domanda
A001 NORMALE 1 PIRO FRANCESCO 25/09/1970 CS 139,5 2017 PRIC81600D PR
A001 NORMALE 2 CARRARA GIANLUCA 28/06/1970 PR 126 2017 PRPS04000X PR
A001 NORMALE 3 TREVINI BELLINI LAURA 09/01/1977 BS 124,5 2017 PRPSO05000E PR
A001 NORMALE 4 TOSCANI GIAN PIERO 26/09/1967 PR 120 2017 PRIC82200R PR
A001 NORMALE 5 NIGITO ALESSANDRA 25/05/1973 PR 118,5 2017 PRIC833007 PR
A001 NORMALE 6 COLONNA CECILIA 24/05/1969 PR 107 2017 PRIC82400C PR
A001 NORMALE 7 GRAMAZIO ANNA 11/01/1983 FG 82 2017 PRSDO1000E PR
A001 NORMALE 8 CATTANI CLAUDIA 27/10/1981 PR 63 2017 PRVCO010008 PR
A001 NORMALE 9 MORA ERIKA 07/02/1977 PR 63 2017 PRPS030009 PR
A001 NORMALE 10 RUSSO DESIREE 29/06/1982 CT 60,5 2017 PRIC821001 PR
A001 NORMALE 11 PARENTELA PAOLA 13/03/1977 CZ 60 2017 PRPS030009 PR
A001 NORMALE 12 FONTANESI ILARIA 02/01/1985 PR 54,5 2017 PRTLO1000A PR
A001 NORMALE 13 DELLA ROVERE VALENTINA 06/05/1984 KR 54 2017 PRTLO1000A PR
A001 NORMALE 14 COLLOCA MARIANTONIA 23/06/1980 VV 51 2017 PRPMO010005 PR
A001 NORMALE 15 MAGNANI ALESSANDRO 26/02/1968 PR 49,5 2017 PRSDO1000E PR
A001 NORMALE 16 MAESTRI MARINA 05/08/1960 PR 49 2017 PRTLO1000A PR
A001 NORMALE 17 BAGHINO FRANCESCA ANNA 17/02/1983 NA 48 2017 PRPS030009 PR
A001 NORMALE 18 LAVERSA MICHELA 15/12/1987 PR 47,5 2017 PRTF010006 PR
A001 NORMALE 19 ROCCON BENEDETTA 17/01/1988 PR 47 2017 PRIC80800E PR
A001 NORMALE 20 MORDACCI ANNA MARIA 03/06/1988 PR 44,5 2017 PRPS030009 PR
A001 NORMALE 21 BENASSI MARIA CHIARA 01/12/1984 PR 44 2017 PRIC82300L PR
A001 NORMALE 22 BIANCHI CECILIA 22/06/1985 PR 42 2017 PRPS04000X PR
A001 NORMALE 23 TERENZIANI LUCIA 11/10/1983 RE 41 2017 PRVC010008 PR
A001 NORMALE 24 RAFFAINI FRANCESCA 28/01/1983 PR 41 2017 PRPS04000X PR
A001 NORMALE 25 CONIGLIO SERENA 21/06/1986 PA 39 2017 PRPMO010005 PR
A001 NORMALE 26 PORRONI ELISA 22/05/1977 PR 38 2017 PRSDO1000E PR
A001 NORMALE 27 SPINA ZAIRA MARIA 18/12/1985 BR 37,5 2017 PRTLO1000A PR
A001 NORMALE 28 PURPURI ANNA 02/03/1967 PA 36 2017 PRSDO1000E PR
A001 NORMALE 29 BOCCHIA ALESSIA 01/02/1990 MI 35 2017 PRSDO1000E PR
A001 NORMALE 30 CONA ANGELA 19/09/1985 CO 34,5 2017 PRIC82900G PR




A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
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59
60
61
62
63
64
65
66

FIATO
FILIPPONE
PAPALEO
CATALDO
BOTTI
SICILIANO
MORALES

PASSALACQUA

FRANCHI
SALSI
COLLA
AMORE
MANICCIA
QUADRELLI
GRASSO
TERENZIANI
PELLACINI
CORBELLINI
MUSARO'
OLIVIERI
MAGGIORE
ZANICHELLI
ANELLI
LOMBARDO
CAPRETTI
CARROZZINI
DEL LESTO
PAGANI
SALSI
MARIOTTI
SCHIANCHI
PARISI
RAVANETTI
FONTANA

MONTEMURRO

AGNETTI

FAUSTO
LINA
FRANCESCA
LUCIA
STEFANO
VALERIA
MARIA ELISA
VANESSA
NATALIA
MARGHERITA
LAURA
PATRIZIA
ALESSANDRA
FRANCESCO
ADRIANO
FRANCESCA
LIANA
JESSICA
ALICE
MARTA

LUIGI
ANNALISA
MARTINA
ANGELO
ELISA
ANGELA
SANDRO
MARCELLO
MATTEO
NICOLE
SIBILLA
LEONARDO
ANDREA
VOLUMNIA
MICHELE
SILVIA

10/09/1981
13/01/1967
27/02/1984
16/03/1984
24/08/1990
27/01/1985
31/12/1984
02/01/1981
31/05/1986
05/12/1980
10/09/1977
09/07/1971
11/07/1981
09/08/1986
05/10/1984
04/04/1983
03/11/1972
26/05/1980
08/12/1991
21/10/1991
14/10/1990
20/07/1990
07/02/1990
02/01/1989
27/11/1987
17/11/1987
02/04/1985
03/06/1984
05/11/1981
15/04/1981
16/03/1975
13/07/1982
10/04/1980
30/05/1990
21/09/1979
27/10/1964
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KR
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PR
LE
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RC
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RE
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PRSDO01000E
PRSDO01000E
PRPS030009
PRSDO01000E
PRIS00700V

PRTLO1000A
PRSDO01000E
PRTLO1000A
PRIC821001

PRTLO1000A
PRIC805003

PRTLO1000A
PRPS05000E
PRPS04000X
PRSDO01000E
PRIC82800Q

PRSDO01000E
PRSDO01000E
PRSDO01000E
PRSDO01000E
PRTLO1000A
PRPS04000X
PRPS04000X
PRPC010001
PRSDO01000E
PRSDO01000E
PRTLO1000A
PRTLO1000A
PRTLO1000A
PRPMO010005
PRIC83600P
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FABBI GIULIO

FECCI SILVIA
FERRARA ANNA

PASELLA DANIELA MARIA
BO CHIARA
BIANCHI MARIA MADDALENA
DEL SOLE FRANCO
FORMAINI CHIARA
TCHEKHARNIKO ELENA
GIOVANELLI ALICE
GAETANO CONCETTA
CEGLIA FRANCESCO
DIPINO ANGELA
VACCA GIUSEPPINA
BARTOLI FEDERICA

DEL ROSSO SARA
CUZZILLA ROSELLA
DAMBROSIO GIULIA
TARASCONI PAOLA
OVREZZI ROBERTA
ATZORI DANIELA
TARASCHI CATERINA
MARTINI FRANCESCA
GALVANI MATTEO

LAZOI FEDERICA
PESCAROLI FRANCESCA
SPADOTTO ELISA

MALLIA CORRADO
VAIRA ANTONELLA
MENDUNI ARIANNA
MEZZADRI ANGELA GEMMA
FIORINI MARIA GRAZIA
OTTOBRE LUANA
SELLITRI ILARIA CARLOTTA
VICARI CLARA
MUSMECI ROSARIA

09/08/1977
15/10/1984
09/12/1983
03/08/1977
18/07/1968
22/11/1983
04/06/1978
11/01/1974
28/10/1963
24/11/1988
02/08/1985
24/04/1976
10/03/1980
09/11/1976
21/04/1968
28/12/1981
15/03/1978
19/02/1980
25/03/1981
29/06/1971
23/12/1976
12/05/1977
09/01/1975
10/09/1988
21/06/1986
13/11/1968
31/05/1978
28/12/1974
20/07/1981
26/04/1978
09/11/1977
29/12/1982
10/12/1979
19/07/1983
23/09/1979
09/02/1981

PR
PR
CE
SS
PR
PR
FG
MS
EE
PR
RC
CE
PR
PA
RM
AQ
VB
PR
PR
PR
CA
PR
PR
PR
BR
RE
RE
EE
FG
BA
PR
PR
EE
BO
PA
CT

27
27
27
27
27
26,5
26,5
26,5
26,5
26,5
26,5
26,5
26
25,5
25,5
25
25
25
24,5
22
22
22
21,85
20,5
20,5
20
12
136
135
114
105
90
82,5
78
77,5
75
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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2017
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PRTLO1000A
PRTLO1000A
PRPS030009
PRTLO1000A
PRVC010008
PRPS04000X
PRPS030009
PRRI010009
PRIC826004
PRSD01000E
PRIC80600V
PRSDO01000E
PRTLO1000A
PRSDO01000E
PRRI010009
PRIC819001
PRSD01000E
PRTLO1000A
PRPS030009
PRIC83200B
PRIC82900G
PRIC80900A
PRIC833007
PRTD02000E
PRTLO1000A
PRPS05000E
PRIC82400C
PRTD02000E
PRSD01000E
PRIC83200B
PRIC83000Q
PRIC80700P
PRRI010009
PRVC010008
PRIC833007
PRIC80700P
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34
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39
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PIERI
ROCCHI
CHIARI
BENEDETTI
ZUCHI
FERRARIO
TORNAMBE'
RUGGERI
GUASTI
DEL TORRE
CANTONI
ALABISO
TREPICCIONE
BALLESTRI
MARZANO
VENTURINI
BERNARD
BUONANNO
TABUSO
PEROTTI
PERRONE
RUSSO
CACCIANI
PERLINI
CHIARA
1220
NOTARI
CALVO
LONGERI
CIOFFO
VARANI
SCACCAGLIA
MONICA
ROTOLO
TEDESCHI
CIARFAGLIA

CECILIA 15/04/1968
ILARIA 18/08/1975
FRANCESCA 26/01/1976
SILVIA 05/11/1972
ADRIANA 28/12/1973
MARCELLA 28/08/1979
VALERIA 22/02/1984
CHIARA 26/12/1984
GIOVANNA 03/05/1977
LAURA 04/06/1976
IRENE 15/05/1990
DESIREE MARIA 19/10/1987
RAFFAELLA 25/06/1977
SERENA 19/07/1990
SILVIA 02/07/1982
LUIGI 09/08/1972
FRANCESCA 06/06/1982
KATIA 22/07/1979
VALERIA 27/01/1986
SILVIA 21/07/1975
ALESSANDRA 20/11/1973
ALESSANDRA 14/11/1991
BARBARA 11/11/1970
BIANCALAURA 04/08/1989
CHIARA 24/03/1990
BENIAMINA 29/10/1982
ALICE 06/12/1978
CORRADO 10/07/1982
ELISA 20/08/1980
ROSSELLA 24/07/1975
ELISA 11/11/1989
ROBERTA 15/08/1971
MARCO 23/09/1975
MASSIMO ALFONSO 31/08/1974
MARIA GRAZIA 31/01/1955
DONATO 28/09/1977

F
PR
PR
PC
RM
TN

AG
PR
PR
ubD
PR
CL

CE
PR
KR
RE
PR
PR
PA
TO
PR
LE

PR
PR
PR
CE
PR
PR
PC
RE
PR
PR
PR
AG
PR
MT

63
59
58,5
58,5
53
52,5
51
49
48
46
46
42,5
42
42
41
38,5
38
38
35,5
35
34,5
33,5
33
33
33
33
33
31
30,5
30
29
28,5
27
26
25,5
25
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

PRIC834003
PRIC82900G
PRTD02000E
PRIC81400T
PRTF010006
PRIC80600V
PRTD04000Q
PRTF010006
PRIS00200Q
PRIC825008
PRPC010001
PRPS04000X
PRRI010009
PRPC010001
PRPM010005
PRIC80600V
PRTF010006
PRVC010008
PRIS00100X
PRPS04000X
PRVC010008
PRTD04000Q
PRIC82800Q
PRIS00400B
PRIC833007
PRIC82800Q
PRIC82300L
PRSDO01000E
PRIC83600P
PRSDO01000E
PRIS00300G
PRTD02000E
PRIC82700X
PRPC010001
PRTFO010006
PRIC821001
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A022
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GUAGENTI
GUIDETTI
ARIANO
ANGHINOLFI
BERNARD

TREVINI BELLINI

ZEJFART
CORINI
SERVENTI
FRATI
SIMONETTI
GUIDI
SONIS
ZUCCHELLI
DI BELLA
POLDI
ALALEONA
VINCITORIO
PERETTI
BIROLI
MAINARDI
CAU
FERRARI
NIGRO
FALZONE
CATTELLANI
CONTI
CIACCIO
BUFFAGNI
BEGHE

DE SANTIS
ROSSI
TANCREDI
PIOTTI
PERDICARO
DI MARCO

MARIDEA 26/02/1988
ERIKA 24/03/1976
LUCA 26/07/1979
SARA 26/05/1981
FRANCESCA 06/06/1982
LAURA 09/01/1977
PETRA 13/02/1988
ISABELLA 16/03/1957
MAURIZIO 09/01/1956
CHIARA 20/10/1975
RAFFAELLA 11/04/1974
ELENA 04/11/1977
MARIA VIVIANA 29/08/1965
ISABELLA 03/04/1974
MARIO SALVATORE 05/04/1981
DORIANA 06/02/1957
FLAMINIA 02/05/1975
IRENE BIANCA MARI 18/06/1972
PAOLA 10/01/1962
MARIA SOLE 17/06/1978
MARTA IXCHEL 04/03/1981
SIMONE 19/01/1980
MILA 14/05/1973
VALENTINA 14/06/1980
MARIANGELA 01/10/1979
CHIARA 01/10/1974
FEDERICA DELIA 15/07/1980

DESIRE SEBASTIAN;, 27/02/1981

ELISA 22/01/1980
DEBORAH 20/08/1977
ANTONELLA 23/10/1979
SILVIA 14/07/1975
NAZARIO 18/09/1984
ANDREA 19/05/1977
VINCENZO 19/03/1988
BARBARA 14/08/1985

CL

PR
PV
PR
PR
BS
PR
PR
PR
PR
PR
LU

OR
PR
ME
MN
RM
BA
PR
VR
Mi

PR
PR
BR
CL

PR
AO
AG
PR
PR
FR
BS
FG
BS
CT
EN

25
24,5
24
42,5
38
35,15
32
173
151,5
140,5
130,5
128,5
128
118
113,5
113,5
113
113
98,5
95,5
92

89

89

86

74
67,5
67

62

60

59
57,5
57

56

55

53

48

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

PRIC821001
PRIS00800P
PRIC83600P
PRIC833007
PRTF010006
PRPS05000E
PRSD01000E
PRIC82700X
PRVC010008
PRTDO02000E
PRIC83800A
PRIC83600P
PRIC818005
PRIS00200Q
PRIS00200Q
PRIC83800A
PRIC83800A
PRIC81600D
PRPS04000X
PRVC010008
PRTLO1000A
PRPMO010005
PRPS04000X
PRSDO01000E
PRIC83000Q
PRPS030009
PRPS04000X
PRPS04000X
PRPS030009
PRPS030009
PRIS00400B
PRPS04000X
PRIC80800E
PRIC80800E
PRPS030009
PRVC010008

PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
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PR
PR
PR
PR
PR
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PR
PR
PR
PR
PR
PR



A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

TUMMOLO
DE MAGLIE
FERMI

DE LORENTIIS
SAVINI
MADELLA
NERVEGNA
DI CESARE
MADEDDU
PIAZZA
LEONARDUZZI
TESELLI
GERBELLA
SAVI
OLIVERO
OTTOLINI
SANTONI
GRASSI
FERRARI
CONSIGLIERI
NANIA
CARISSIMI
NICOTRA
MONGUIDI
CALICCHIO
GIANNASIO
GIACOMINI
PISARONI
AMBROSINI
FEROLLA
ANCORA
MINARI
MONICA
PRADA
MACCHI
VANNI

DONATO 19/10/1982
MARCELLA 08/06/1981
FRANCESCA 17/06/1987
AMBRA 13/12/1982
ELISA 05/10/1988
SIMONA 09/12/1972
VALERIA 01/04/1972
GIUSEPPE 09/06/1983
DENISE 20/10/1984
ALBERTO 15/06/1987
CRISTINA 13/12/1984
STEFANIA 29/07/1983
MARZIO 22/05/1978
MONIA 26/10/1975
PAOLA 18/12/1975
ENRICO 09/11/1965
ANDREA 04/02/1985
FABIO 13/07/1983
CLAUDIO 22/04/1990
ELEONORA 22/08/1985
MARIALEANDRA 03/04/1989
ANTONELLA 18/01/1988
VELIA 13/12/1987
GRAZIELLA 25/02/1968
MARCO 15/03/1976
MICHELA FEDERICA 03/05/1991
VITTORIA 19/01/1972
ELISABETTA 15/07/1979
VERONICA 10/10/1988
ELENA 02/01/1983
DONATELLA 04/03/1988
LAURA 10/04/1979
CECILIA 05/01/1984
ELEONORA 10/09/1981
FRANCESCA 08/09/1990
DAVIDE 20/08/1992

Pz
LE

PR
LE

FO
PR
Ml

MT
PR
PR
PN
NA
PR
PR
BA
PR
PR
PR
RE
PC
PA
CB
PA
PR
PR
Pz
PG
CR
NA
Mi

LE

PR
PR
PR
PR
PR

48
48
47,5
a7
46,5
46
46
45
45
45
45
45
45
45
44,5
42
41
40
39
38,5
36
36
35
35
34,5
34,5
34
34
34
335
33,5
33
33
33
33
33

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

PRIS00200Q
PRIC83500V
PRIC820005
PRPS04000X
PRPS030009
PRIS00200Q
PRPC010001
PRPS04000X
PRIS00800P
PRPS030009
PRPS04000X
PRIS006003
PRTF010006
PRPS030009
PRPSO05000E
PRIC834003
PRPS04000X
PRIS00200Q
PRPS030009
PRIC82800Q
PRPS030009
PRIS00400B
PRPS04000X
PRVC010008
PRIS00400B
PRIC825008
PRIC83200B
PRPS05000E
PRIC821001
PRIC820005
PRTLO1000A
PRIC80600V
PRTF010006
PRIC819001
PRIS00200Q
PRPS030009



A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

BERTANI GAIA 29/10/1990
VACCARO SONIA 01/03/1985
BUONOCORE SALVATORE EMILIO 30/07/1984
GARAVALDI STEFANIA 02/12/1965
IANDOLINO FRANCESCO 17/06/1987
CAVALLONE SILVIA ANNA MARI 28/11/1986
BOTTI NINO 07/10/1959
BELLISAI GIULIA 27/08/1990
CALCAGNO MARGHERITA 01/02/1986
RAVANETTI GIULIA 04/02/1990
MANCINO WALTER 05/10/1992
DECARLI GIULIA 20/01/1991
NICOSIA LUCIANO 06/01/1991
COSTI ANGELICA 02/01/1990
CIRILLO GIULIANA 28/03/1989
MONTALI BARBARA 16/03/1984
DAVID VINCENZO 22/06/1979
FRANCIA SIMONA 26/05/1985
ZAMBITO MARSA ROBERTA 27/10/1991
BERTOLUCCI MARA 23/05/1981
PISTORIO ANGELA MARIA 15/12/1986
BEVACQUA SANTO 14/06/1979
FODERARO DOMENICO 13/03/1984
TUMBARELLO  MARINA 10/05/1990
CARBOGNANI  VALENTINA 17/07/1985
VICARI BARBARA 10/07/1974
BO FRANCESCO 12/07/1972
SAVOLDELLI VALENTINA 15/01/1982
MONICA GIADA 11/02/1987
ANZALONE MARIA TERESA 01/03/1983
BENEDETTI MARIA CRISTINA 06/03/1967
VINAY SILVANA FRANCESC 15/05/1957
BEDULLI SILVANA 23/12/1970
BUFALINO FRANCESCO 13/01/1963
MIRANDA RICCARDO 26/04/1991
NORDIO SARA 12/12/1975

PR
AG
™
PR
AG
TA
PR
PA
™
PR
PZ
™
cT
AL
TA
PR
PA
PR
AG
PR
PR
PA
KR
™
PR
PR
PR
BG
PR
PA
EE
EE
PC
SR
PR
BR

33
33
33
33
32
30,5
30
30
29,5
29
29
29
29
29
29
29
28,5
28,5
28
27,5
27,5
27,5
27
27
26,5
26,5
26,5
26
25,5
25
25
24,5
24,5
24
24
24

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

PRTD04000Q
PRPS030009
PRIC82700X
PRVC010008
PRPS030009
PRIC825008
PRIS00100X
PRIC83500V
PRPS04000X
PRPS04000X
PRPS04000X
PRIC82900G
PRIC83500V
PRIC80600V
PRPS04000X
PRPS030009
PRIS00200Q
PRPS04000X
PRPS04000X
PRPS030009
PRPS04000X
PRTLO1000A
PRTF010006
PRPS04000X
PRIS00200Q
PRIS00200Q
PRVC010008
PRIS00300G
PRIC81500N
PRTF010006
PRIC833007
PRIC82900G
PRIC83200B
PRIS00400B
PRIS006003
PRIC834003

PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR



A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
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TAU FEDERICA 10/11/1971
PAOLELLA SIMONA 08/12/1974
D'AMARIO UMBERTO 22/08/1970
LISTA ROCCO 02/02/1978
RUFFINI TIZIANA 20/09/1977
BRIGANTI PANCRAZIO 20/05/1973
ATZORI DANIELA 23/12/1976
MANNAVOLA LUCIA 18/11/1981
VINCENZI ALBERTO 02/08/1977
GONZALEZ ROCIH ILSE 23/09/1976
VALLA ALESSANDRO 02/07/1966
TERENZIANI RITA 18/04/1974
TANNOIA MASSIMO 24/11/1963
BERTOLOTTI NILO 05/10/1982
CARRA FRANCESCA 13/05/1971
UGHETTI ROBERTO 08/03/1970
CONSOLI ISABELLA 21/01/1979
SPAGGIARI VALENTINO 04/08/1977
TAGLIAFERRI EMANUEL 19/06/1973
VECCHIA PAOLO GUIDO MARI. 19/11/1981
MARCHESANI  ANNA 13/05/1969
DE VANNA ANTONIO 23/01/1983
MASCALI PATRIZIA 07/02/1970
PIERI CECILIA 15/04/1968
MARTINI MARIANGELA 26/02/1971
PIAZZA CARLO 13/06/1964
TANCREDI NAZARIO 18/09/1984
SCRO GIOACCHINO 19/12/1978
OLIVIERI GIORDANO 04/10/1989
BUTI GREGORIO 23/11/1979
CORSARO GABRIELLA 15/04/1969
AMADEI ANTONIO 20/09/1972
FRANCESCHI PAOLO 20/09/1972
MARAZZI| MARTA 06/09/1987
BOSACCHI ANNA DANG ANH NC 06/06/1977
VITA ELENA 13/04/1987

RE
FG
PR
MT
PR
ME
CA
TA
VR
EE
PR
PR
BA
PR
PR
PR
MO
PR
PC
CR
CH
BR
CT
Fl
PR
PR
FG
PO
TA
RE
RC
PR
PR
CO
PR
AG

235
23

23
22,5
22,5
22,5
22
21,5
20,5
15
182,5
1475
147,5
127,5
117
104,75
97
95,25
88

88
75,5
75,5
69
64,5
62,25
59,5
59

58

56

56
55,5
53
51,5
49,5
a7
46,5

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

PRRI010009
PRIC83800A
PRPS030009
PRTF010006
PRPS04000X
PRIS00400B
PRIC82900G
PRTF010006
PRIS00400B
PRTDO02000E
PRIC82900G
PRPMO010005
PRIC834003
PRIC81600D
PRPSO05000E
PRIC82400C
PRPSO05000E
PRPS05000E
PRPSO05000E
PRPS05000E
PRPM010005
PRPS05000E
PRIC80900A
PRIC834003
PRIC819001
PRPS05000E
PRIC80800E
PRPMO010005
PRPSO05000E
PRPS05000E
PRPSO05000E
PRPS05000E
PRPSO05000E
PRIC82700X
PRPSO05000E
PRPS05000E

PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR



A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

ZEPPETELLA
GIBELLINI
BERGAMASCHI
BESCHI
BUTTINO
AMATO
SALVI

ZIVERI
FACCINI
ADORNI
FERRARESE
CAVALCA
LETTIERI
AVANZINI
BININI
SCANDURA
GIAMBRONE
GRASSANI
MARRI

LICCI
MANICCIA
PELLEGRINO
SCERBO
FUMAGALLI
VIGNOLI
COocCco
DENTI

ROLLI
CAIAZZO
PERRONE
BAJENOV
BAZZINI
MONTALI
LEONE STELLA
PRIMAVERA
CIARFAGLIA

TERESA 20/06/1988
FRANCESCO 23/02/1987
FEDERICA 21/07/1976
MATTEO 09/03/1971
INCORONATA MARI£ 08/09/1985
STEFANO 04/11/1974
JOSEPHINE 03/09/1992
ALESSANDRA 18/11/1974
GIAN LUCA 12/06/1970
MARCO 06/06/1970
GREGORIO 04/06/1984
DANIELE 08/10/1987
GAETANO 01/01/1994
ROBERTA 07/10/1973
TOMMASO 22/12/1994
ROBERTO 08/01/1973
SERAFINO 26/01/1986
MICHELE 21/12/1993
MARCO 18/01/1993
VITTORIO 08/09/1982
ALESSANDRA 11/07/1981
ANDREA 02/07/1988
ESTER 01/02/1965
DAVIDE 15/10/1981
ROBERTO 22/10/1990
ENRICO 09/09/1988
MASSIMILIANO 07/11/1969
ENRICO 29/12/1964
STEFANIA 13/05/1975
GIUSEPPE 11/05/1985
ARTEM 02/02/1984
FEDERICA 02/08/1971
MARZIO 24/09/1970
VALENTINA 23/12/1988
MARIA VITTORIA 12/02/1974
DONATO 28/09/1977

NA
MO
PR
MN
CB
TP
PR
PR
PR
PR
PR
RE
cs
PR
PR
TE
PA
PR
MO
LE
RM
RE
KR
LC
BO
CA
PR
PR
NA
BR
EE
PR
PR
BA
PR
MT

46

39,7
39,5
39,5
39
38,5
38
36,5
36,25
36

35

34
33,55
33

33
32,25
32

32

32

32
29,5
29,5
29,25
29

29

29

29

28

28
26,25
26,25
26,25
26
25,13
25

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

PRIC80800E
PRPSO05000E
PRPSO05000E
PRPS05000E
PRPSO05000E
PRIC80800E
PRPSO05000E
PRPM010005
PRPMO010005
PRPS05000E
PRIS00400B
PRPS05000E
PRMMO06400X
PRIC819001
PRPSO05000E
PRPS05000E
PRIC82900G
PRPS05000E
PRPSO05000E
PRPS05000E
PRPSO05000E
PRPS05000E
PRPSO05000E
PRPS05000E
PRPSO05000E
PRPS05000E
PRIC82200R
PRIC82200R
PRPSO05000E
PRIC80600V
PRPSO05000E
PRIC820005
PRPSO05000E
PRPS05000E
PRIC82900G
PRIC821001

PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR



A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
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BERTONELLI
UGOLOTTI
ROSSETTI
PISTILLO
ZECCA
MAGGI
PELANDA
PINARDI
CANUTI
CANTARELLI
TASSONI
CATENACCI
TAMAGNINI
CATANIA
FREGNAN
BERTONI
COCOZZA
LO DUCA
AMADEI
NOACCO
MAUGERI
MARUSI
BALDINI
VILLANO
GIANNOTTA
D'AGOSTINO
NARDI
MORABITO
BALLATORE
CARLINO
ORSI
ALIMEHMETI
TORTORA
CANCRO
MESORACA
NORI

RENZO

MARIA CHIARA

MONICA
BARBARA
GIULIA
JACOPO
MARGHERITA
BERNARDO
ROCCO
DARIA
NICOLA
VINCENZA
FABIO
FEDERICA
MASCIA
FRANCESCA
FAUSTO
DAVIDE
DONATO
MONICA
VERA

ALICE
DAVIDE
DOMENICO
FRANCESCO
ANNA MARIA
MICHELE
MANUEL
ILARIA
ANTONIO
MARTINA
FABIO
RAFFAELE
ANNA
DANIEL
DAVIDE

22/07/1978
29/09/1986
03/01/1991
28/03/1971
06/04/1992
01/02/1991
30/05/1987
30/10/1984
11/09/1993
29/09/1979
18/03/1967
28/08/1975
30/11/1988
10/07/1990
24/03/1971
28/07/1975
13/09/1985
14/04/1985
12/06/1984
24/05/1969
02/12/1983
11/04/1984
20/12/1974
25/03/1969
11/10/1988
24/05/1968
19/06/1989
27/12/1990
11/08/1990
25/01/1986
06/06/1989
22/05/1976
16/12/1987
03/02/1989
22/06/1990
12/08/1990

PC
PR
TA
TO
PR
FR
TR
PR
RE
PR
PR
24
RE
cT
PV
PR
cz
PR
PR
MI

cT
PR
RE
AV
PZ
FG
PR
PR
TP
LE
PR
FI

BA
SA
KR
RE

24,5
23,75
23,5
23,5
23,5
23,5
20,5
20,5
19,65
15,5
15

15

13
12,5
12
119,5
115,5
105
105
90

72

58

53

49
39,5
36,5
36

34

34

33

33

32
31,5
30,5
29,5
28,5

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

PRIC83600P
PRIC81500N
PRPS05000E
PRIC83200B
PRIC81500N
PRIC821001
PRPS05000E
PRIC82900G
PRIC80600V
PRPS05000E
PRPS05000E
PRIC83500V
PRPS05000E
PRPS05000E
PRPS05000E
PRIS00400B
PRPS04000X
PRPS04000X
PRIC833007
PRIC834003
PRIC81500N
PRIS00800P
PRIC819001
PRPS04000X
PRIS00200Q
PRPS04000X
PRIS00400B
PRIC82400C
PRPS04000X
PRTD04000Q
PRPS05000E
PRIC833007
PRTF010006
PRIC825008
PRTD04000Q
PRPS04000X

PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR



A049
A049
A049
A049
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
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SANTANGELO
FAIENZA
CONTI

PONCI

CINGI
CARRARA

ANTONIO
CARMELA
FRANCESCA
BARBARA
ELISABETTA
GIANLUCA

GAGLIANI CAPUTGABRIELLA

MAINARDI
BONATTI
ZAMBRELLI
DI BELLA
COSTANZO
CIACCIO
DE BLASIO
PISCINA
FONTANESI
RUSSO
ROCCON

DELLA ROVERE

TERENZIANI
MEDIOLI
TUMMOLO
SAVINI
MORA
MAESTRI
TONELLI
GERBELLA
PORRONI
AGAZZ|
LAVERSA
BAZZANI
BIANCHI
BAGHINO
BOLZONI
RAFFAINI
SPINA

MARTA IXCHEL

ANDREA

MASSIMILIANO
MARIO SALVATORE

ANGELA

DESIRE SEBASTIAN;

LUIGI

NADIA
ILARIA
DESIREE
BENEDETTA
VALENTINA
LUCIA

MARIA GIOVANNA

DONATO
ELISA
ERIKA
MARINA
MATTEO
MARZIO
ELISA
SILVIA
MICHELA
FRANCESCA
CECILIA

FRANCESCA ANNA

BARBARA
FRANCESCA
ZAIRA MARIA

30/10/1988
02/11/1992
15/07/1976
09/03/1974
11/07/1957
28/06/1970
09/11/1980
04/03/1981
22/06/1974
10/11/1968
05/04/1981
06/03/1983
27/02/1981
30/01/1976
16/07/1966
02/01/1985
29/06/1982
17/01/1988
06/05/1984
11/10/1983
21/06/1968
19/10/1982
05/10/1988
07/02/1977
05/08/1960
10/05/1979
22/05/1978
22/05/1977
20/04/1972
15/12/1987
15/01/1984
22/06/1985
17/02/1983
06/10/1971
28/01/1983
18/12/1985

IS
CB
SP
PR
PR
PR
MO
Mi
PR
PR
ME
NA
AG
EE
EE
PR
CT
PR
KR
RE
PR
Pz
FO
PR
PR
PR
PR
PR
RE
PR
PR
PR
NA
PR
PR
BR

27
24
22
10
189
185
108
102
100
92
89,5
68
62
58,5
57
56,5
55,5
55
54
50
49
48
46,5
46
45
45
45
44
44
435
435
43
42
41,5
41
40,5

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

PRPSO05000E
PRIC833007
PRIS00100X
PRIC80600V
PRTDO02000E
PRPS04000X
PRIC83600P
PRTLO1000A
PRIS00700V
PRTLO1000A
PRIS00200Q
PRIS00200Q
PRPS04000X
PRTLO1000A
PRIC81500N
PRTLO1000A
PRIC821001
PRIC80800E
PRTLO1000A
PRVC010008
PRIC834003
PRIS00200Q
PRPS030009
PRPS030009
PRTLO1000A
PRTF010006
PRTF010006
PRSDO01000E
PRIS00400B
PRTF010006
PRTF010006
PRPS04000X
PRPS030009
PRIS00200Q
PRPS04000X
PRTLO1000A

PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR



A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

GRAZIOSO
PASSARELLI
MAGNANI
MELEGARI
CONA
FORNI
PURPURI
CAPPIELLO
ANCORA
CIRILLO
PAPALEO
CATALDO
BOTTI
BOTTAZZI
CLEMENTE
SICILIANO

PASSALACQUA

COLLA
UGOLOTTI
AMORE
SALSI
CAVALLONE
CAPPELLANIA
BRUNZO
SACCHI
MANICCIA
QUADRELLI
GRASSO
OLIVIERI
MAGGIORE
ZANICHELLI
ANELLI
LOMBARDO
FRAGALA'
CAPRETTI
DEL LESTO

LINA

MARIACARMELA

ALESSANDRO
FRANCESCA
ANGELA
ANDREA
ANNA
ANTONELLA
DONATELLA
VINCENZO
FRANCESCA
LUCIA
STEFANO
GIUDITTA
LUCIANO
VALERIA
VANESSA
LAURA

MARIA CHIARA

PATRIZIA
MARGHERITA

SILVIA ANNA MARI

BENITO
ALDO
VALENTINA
ALESSANDRA
FRANCESCO
ADRIANO
MARTA

LUIGI
ANNALISA
MARTINA
ANGELO
ANGELA
ELISA
SANDRO

19/10/1979
18/05/1973
26/02/1968
13/03/1984
19/09/1985
27/06/1983
02/03/1967
03/08/1984
04/03/1988
04/01/1973
27/02/1984
16/03/1984
24/08/1990
04/10/1989
31/01/1989
27/01/1985
02/01/1981
10/09/1977
29/09/1986
09/07/1971
05/12/1980
28/11/1986
18/08/1988
26/02/1983
27/06/1983
11/07/1981
09/08/1986
05/10/1984
21/10/1991
14/10/1990
20/07/1990
07/02/1990
02/01/1989
01/08/1988
27/11/1987
02/04/1985

NA
CS
PR
PR
CO
PR
PA
NA
LE

NA
KR
SA
PR
RE
PA
LE

RC
PR
PR
EE
RE
TA

SA
CE
PR
RM
PR
PR
PR
LE

PR
PR
NA
\AY%
PR
S

40
40
38,5
38,5
38,5
38
36
35
33,5
33
33
33
33
33
33
33
33
33
32
31,5
31
30,5
30
30
29,5
29,5
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

PRVC010008
PRRI010009

PRSDO1000E
PRTD04000Q
PRIC82900G

PRTLO1000A
PRSDO1000E
PRIS00200Q

PRTLO1000A
PRIS00400B

PRPS030009
PRSDO01000E
PRIS00700V

PRTD04000Q
PRTF010006

PRTLO1000A
PRTLO1000A
PRIC805003

PRIC81500N

PRTLO1000A
PRTLO1000A
PRIC825008

PRIC82900G

PRTLO1000A
PRVC010008
PRPS05000E
PRPS04000X
PRSDO01000E
PRSDO01000E
PRTLO1000A
PRPS04000X
PRPS04000X
PRPC010001
PRTLO1000A
PRSDO01000E
PRTLO1000A

PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR



AO60 NORMALE 69  PAGANI MARCELLO 03/06/1984 BS 29 2017 PRTLO1000A PR
A060 NORMALE 70 SALSI MATTEO 05/11/1981 PR 29 2017 PRTLO1000A PR
A060 NORMALE 71 MARIOTTI NICOLE 15/04/1981 CH 29 2017 PRPM010005 PR
A060 NORMALE 72 SCHIANCHI SIBILLA 16/03/1975 PR 29 2017 PRICB3600P PR
A060 NORMALE 73 PARISI LEONARDO 13/07/1982 TA 28,5 2017 PRTLOI000A PR
A060 NORMALE 74 DAVID VINCENZO 22/06/1979 PA 285 2017 PRIS00200Q PR
A060 NORMALE 75 RAVANETT ANDREA 10/04/1980 PC 28 2017 PRTLO1000A PR
A060 NORMALE 76 FRAGALA VALENTINA 01/08/1988 VV 28 2017 PRTLO1000A PR
A060 NORMALE 77 ANATRIELLO  PIERPAOLO 11/04/1987 NA 28 2017 PRVC010008 PR
A060 NORMALE 78 MONTEMURRO MICHELE 21/09/1979 MT 28 2017 PRTLOI000A PR
A060 NORMALE 79 AGNETTI SILVIA 27/10/1964 PR 28 2017 PRTLO1000A PR
A0B0 NORMALE 80  PAGANO BEATRICE 09/02/1983 FI 27,5 2017 PRIS00200Q PR
A060 NORMALE 81  GESUALDI ALESSIA 16/09/1986 NA 27,5 2017 PRIS00700V PR
A0B0 NORMALE 82  CANCELLIERE GIUSEPPE PIO 22/02/1973 PA 27 2017 PRRI010009 PR
A060 NORMALE 83  FALLANI MARTINA 08/05/1980 SP 27 2017 PRTF010006 PR
A0B0 NORMALE 84  FABBI GIULIO 09/08/1977 PR 27 2017 PRTLO1000A PR
A060 NORMALE 85  LEONI PAOLO 17/09/1988 GE 27 2017 PRPS04000X PR
A0B0 NORMALE 86  CESENA FEDERICA 01/04/1986 PR 27 2017 PRPS030009 PR
A060 NORMALE 87  FECCI SILVIA 15/10/1984 PR 27 2017 PRTLO1000A PR
A0B0 NORMALE 88  PASELLA DANIELA MARIA  03/08/1977 SS 27 2017 PRTLO1000A PR
A060 NORMALE 89  BO CHIARA 18/07/1968 PR 27 2017 PRVC010008 PR
A0B0 NORMALE 90  CONCARI MARTINA ELEONOR, 13/11/1983 PR 26,5 2017 PRTLO1000A PR
A060 NORMALE 91  BIANCHI MARIA MADDALENA 22/11/1983 PR 26,5 2017 PRPS04000X PR
A0B0 NORMALE 92  DEL SOLE FRANCO 04/06/1978 FG 26,5 2017 PRPS030009 PR
A060 NORMALE 93 VICARI BARBARA 10/07/1974 PR 26,5 2017 PRIS00200Q PR
A0B0 NORMALE 94 FORMAINI CHIARA 11/01/1974 MS 26,5 2017 PRRI010009 PR
A060 NORMALE 95  RUSSO MARCO 23/01/1988 CE 26,5 2017 PRIC821001 PR
A0B0 NORMALE 96  GAETANO CONCETTA 02/08/1985 RC 26,5 2017 PRIC80600V PR
A060 NORMALE 97  DIPINO ANGELA 10/03/1980 PR 26 2017 PRTLOI000A PR
A0B0 NORMALE 98 ARABIA SIMONA 25/01/1988 CZ 26 2017 PRPS04000X PR
A060 NORMALE 99 CAPPELLETTI  CRISTINA 23/10/1984 PV 255 2017 PRTLO1000A PR
A0B0 NORMALE 100 DELROSSO  SARA 28/12/1981 AQ 25 2017 PRIC819001 PR
A060 NORMALE 101  PUDDA MIRIAM 09/09/1979 PR 25 2017 PRIS00200Q PR
A0B0 NORMALE 102 CUZZILLA ROSELLA 15/03/1978 VB 25 2017 PRSDO1000E PR
A060 NORMALE 103 CEGLIA MARIA ROSARIA  10/07/1990 NA 25 2017 PRPS030009 PR
A060  INORMALE] [104 [pAMBROSIO  |GIuLIA 19/02/1980 |PR [25  [2017 [PRTLO1000A [PR




A060 NORMALE 105 |TARASCONI PAOLA 25/03/1981 |PR 24,5 12017 |PRPS030009 |PR
A060 NORMALE 106 |TARASCONI EDOARDO 11/11/1992 (PR |23 2017 |PRTLO1000A PR
A060 NORMALE 107 |OVREZZI ROBERTA 29/06/1971 [PR |22 2017 |PRIC83200B [PR
A060 NORMALE 108 |ATZORI DANIELA 23/12/1976 |CA |22 2017 |PRIC82900G [|PR
A060 NORMALE 109 |DI BELLO DANIELA BEATRICE [12/10/1987 |BA |22 2017 |PRPS04000X [PR
A060 NORMALE 110 |STASI ANNA 14/04/1985 [TA |22 2017 |PRSDO1000E [PR
A060 NORMALE 111 |PETROLINI ANNALISA 14/08/1983 |PR |22 2017 |PRTLO1000A [|PR
A060 NORMALE 112 |TARASCHI CATERINA 12/05/1977 PR |22 2017 |PRIC80900A PR
A060 NORMALE 113 |MARTINI FRANCESCA 09/01/1975 |[PR |21,85 ]2017 |PRIC833007 PR
A060 NORMALE 114 |PESCE ALESSANDRO 11/03/1977 [SP |21 2017 |PRRI010009 PR
A060 NORMALE 115 |PERI GIULIA 01/09/1988 [PR |21 2017 |PRTF010006 [PR
A060 NORMALE 116 |GALVANI MATTEO 10/09/1988 |PR ]20,5 ]2017 |PRTDO2000E |PR
A060 NORMALE 117 |LAZOI FEDERICA 21/06/1986 |BR 20,5 2017 |PRTLO1000A |PR
A060 NORMALE 118 |MURA ARIANNA 10/11/1979 |[MS ]20,5 ]2017 |[PRRI010009 PR
A060 NORMALE 119 |PRENESTI NATASCIA 08/06/1977 |VV 20,5 2017 |PRIC825008 PR
A060 NORMALE 120 |FERLISI GIUSEPPE 17/02/1986 |AG |18,5 |2017 |PRTDO04000Q |PR
A060 NORMALE 121 |SPADOTTO ELISA 31/05/1978 [RE |12 2017 |PRIC82400C [PR
AA25 NORMALE 1 GENTILE LUCIA 23/12/1973 |BO |167,5 2017 |PRTF010006 |PR
AA25 NORMALE 2 CORALLO GIUSEPPA 01/09/1980 |EN [153 2017 |PRIS00400B [PR
AA25 NORMALE 3 MORA CINZIA 19/07/1962 |PR |146 2017 |PRTLO1000A [|PR
AA25 NORMALE 4 CAGGIATI ANTONELLA 03/05/1962 |MI 113 2017 |PRIC833007 PR
AA25 NORMALE 5 GRAIANI MONIA 12/10/1974 |PR [89,5 ]2017 |[PRIC82300L |PR
AA25 NORMALE 6 ANGHINOLFI SARA 26/05/1981 |[PR |55,5 2017 |PRIC833007 PR
AA25 NORMALE 7 GRANELLI MARTINA 05/07/1987 |[PR |52,5 12017 |PRIC817009 PR
AA25 NORMALE 8 GIUBILINI ISOTTA 15/03/1984 |PR |42,5 |]2017 |PRTDO2000E |PR
AA25 NORMALE 9 BOSCOLI ALESSANDRA 06/04/1969 [PR |36 2017 |PRIC82900G [PR
AA25 NORMALE 10 FERRARI MARGHERITA 23/06/1989 [PR |34 2017 [|PRPS030009 [PR
AA25 NORMALE 11 VOTTA CATERINA 19/06/1979 |PR |33 2017 |PRPS030009 [PR
AA25 NORMALE 12 MORA FEDERICA 05/12/1971 |PR |30,5 2017 [PRPSO5000E |PR
AA25 NORMALE 13 MANDALITI MARIA ANTONIA 24/11/1961 [VV |28 2017 |PRIC833007 PR
AA25 NORMALE 14 BIGLIARDI SIMONA 20/02/1991 |RE |27,5 2017 |PRIC833007 PR
AA25 NORMALE 15 ARVASI ELENA 11/07/1983 |RE |27 2017 |PRIC82700X [PR
AA25 NORMALE 16 FOCHERINI GABRIELLA 09/07/1959 |PR |22 2017 |PRIC80600V [PR
AB25 NORMALE 1 GENTILE LUCIA 23/12/1973 |BO [119,5 2017 |PRTF010006 PR
AB25 NORMALE 2 VACCARO SABRINA 19/10/1972 |[KR ]101 2017 |PRVC010008 [PR
AB25 NORMALE 3 CORALLO GIUSEPPA 01/09/1980 [EN |90 2017 |PRIS00400B [PR




AB25 NORMALE 4 CAGGIATI ANTONELLA 03/05/1962 [MI |85 2017 |PRIC833007 PR
AB25 NORMALE 5 CALA' SCAGLITT{DANISA 01/09/1981 |ME |75 2017 |PRRI010009 PR
AB25 NORMALE 6 ALLEGRI ILARIA 21/09/1969 |PR [69,5 12017 |PRTD02000E |PR
AB25 NORMALE 7 VALLARINO PAOLA 03/01/1972 |GE |63 2017 |PRIS00800P [|PR
AB25 NORMALE 8 CICCHESE GERMANA 07/10/1969 [PR |60 2017 |PRPC010001 [PR
AB25 NORMALE 9 IMPERATORE IRENE 27/11/1979 |NA |58 2017 |PRPS030009 [PR
AB25 NORMALE 10 ANGHINOLFI SARA 26/05/1981 |[PR |55,5 2017 |PRIC833007 PR
AB25 NORMALE 11 CORICELLO FRANCESCA 26/02/1971 |KR |55 2017 |PRIC81500N [PR
AB25 NORMALE 12 SOLIANI ELVA 13/06/1966 |PR |55 2017 |PRIC81400T [PR
AB25 NORMALE 13 FORNARI CARLOTTA 23/04/1982 |PR 52,5 2017 [PRPS030009 |[PR
AB25 NORMALE 14 GRANELLI MARTINA 05/07/1987 |PR |52,5 12017 |PRIC817009 PR
AB25 NORMALE 15 COREA MANUELA 21/01/1978 [TA |52 2017 |PRPS030009 [PR
AB25 NORMALE 16 CONTESSA GRAZIA 28/01/1979 |FG |51,5 2017 |PRPS04000X |PR
AB25 NORMALE 17 TAGLIENTE GRAZIANA 09/03/1979 [TA |49 2017 |PRPS030009 [PR
AB25 NORMALE 18 CRISTUIB GRIZZ|CECILIA 30/01/1976 |PR |48,5 2017 |PRIC82800Q |PR
AB25 NORMALE 19 LANZAROTTI EMANUELA 28/01/1973 |PR 47,5 12017 |PRIS00800P |PR
AB25 NORMALE 20 CURCETTI DANIELA 23/08/1977 |FG |45 2017 |PRTD04000Q [PR
AB25 NORMALE 21 GIUNTA CHIARA 24/04/1981 [RG |45 2017 |PRIC834003 PR
AB25 NORMALE 22 CAPRETTI CHIARA 29/04/1982 |PR |43,5 12017 |PRTDO02000E |PR
AB25 NORMALE 23 MONTENEGRO |ANNALISA 06/11/1982 [BA |43 2017 |PRIS00100X [PR
AB25 NORMALE 24 GIUBILINI ISOTTA 15/03/1984 |PR |42,5 ]2017 |PRTDO2000E |PR
AB25 NORMALE 25 MARRELLI CLAUDIA 29/12/1983 [CS |41 2017 |PRPS030009 [PR
AB25 NORMALE 26 DATENA NATALINA DONATEL 25/12/1972 |PZ |37 2017 |PRPS05000E [PR
AB25 NORMALE 27 DEL RE SARA 28/12/1967 |PR [36,5 2017 |PRIC82400C |PR
AB25 NORMALE 28 FERRARI MANUELA 12/08/1979 |PR |35 2017 |PRTF010006 [PR
AB25 NORMALE 29 BOSCOLI ALESSANDRA 06/04/1969 [PR |35 2017 |PRIC82900G [PR
AB25 NORMALE 30 FERRARI MARGHERITA 23/06/1989 [PR |34 2017 [|PRPS030009 [PR
AB25 NORMALE 31 VOTTA CATERINA 19/06/1979 |PR |33 2017 |PRPS030009 [PR
AB25 NORMALE 32 MORA FEDERICA 05/12/1971 |PR 29,5 2017 [PRPSO5000E |PR
AB25 NORMALE 33 CORRADINI SILVIA 21/07/1978 |PR [28,5 2017 |PRPC010001 |PR
AB25 NORMALE 34 FRANZINI GABRIELE 23/11/1971 |PR |28 2017 |PRTDO02000E [PR
AB25 NORMALE 35 CAVAZZINI DEBORAH 12/01/1977 |PR |28 2017 |PRRI010009 PR
AB25 NORMALE 36 CIGLIOLA DARIO 02/06/1978 |BR 26,5 2017 [PRPS04000X |PR
AB25 NORMALE 37 ROSAFIO ERIKA 15/11/1981 |MI 24,5 ]2017 |PRIC82800Q |PR
AB25 NORMALE 38 FOCHERINI GABRIELLA 09/07/1959 |PR |23 2017 |PRIC80600V [PR
AB25 NORMALE 39 EVANDRI FLAVIA 21/10/1973 |FI |22,5 2017 |PRIC834003 PR




AC25 NORMALE 1 FERRARA ANTONIETTA 15/02/1980 |NA ]101,5 J2017 |PRTDO2000E |PR
AC25 NORMALE 2 GRAIANI MONIA 12/10/1974 [PR (83,5 ]2017 |PRIC82300L [PR
AC25 NORMALE 3 IMPERATORE IRENE 27/11/1979 [NA |61 2017 |PRPS030009 [PR
AC25 NORMALE 4 BONFANTI PAOLA 06/12/1966 |PR |57 2017 |PRPMO010005 [PR
AC25 NORMALE 5 CONTESSA GRAZIA 28/01/1979 |FG |51,5 2017 |PRPS04000X |PR
AC25 NORMALE 6 COREA MANUELA 21/01/1978 |TA |42 2017 |PRPS030009 [PR
AC25 NORMALE 7 MARRELLI CLAUDIA 29/12/1983 [CS |41 2017 |PRPS030009 [PR
AC25 NORMALE 8 CRISTUIB GRIZZ|CECILIA 30/01/1976 |PR |36,5 2017 [PRIC82800Q |[PR
AC25 NORMALE 9 FERRARI MANUELA 12/08/1979 |PR |35 2017 |PRTF010006 [PR
AC25 NORMALE 10 MANDALITI MARIA ANTONIA 24/11/1961 |VV |28 2017 |PRIC833007 PR
AC25 NORMALE 11 BIGLIARDI SIMONA 20/02/1991 |RE |27,5 2017 |PRIC833007 PR
AC25 NORMALE 12 CIGLIOLA DARIO 02/06/1978 |BR [26,5 2017 |PRPS04000X |PR
ADOO SOST. MIN 1 MORDACCI ANNA MARIA 03/06/1988 |PR |44,5 12017 |PRPS030009 |PR
ADOO SOST. MIN 2 CAPRETTI CHIARA 29/04/1982 |PR [43,5 12017 |PRTDO02000E |PR
ADOO SOST. MIN 1 MORDACCI ANNA MARIA 03/06/1988 |PR 44,5 12017 |PRPS030009 |PR
ADOO SOST. MIN 2 CAPRETTI CHIARA 29/04/1982 |PR [43,5 12017 |PRTDO02000E |PR
ADOO SOST. MIN 1 MORDACCI ANNA MARIA 03/06/1988 |PR 44,5 12017 |PRPS030009 |PR
ADOO SOST. MIN 2 CAPRETTI CHIARA 29/04/1982 |PR [43,5 12017 |PRTDO02000E |PR
AD25 NORMALE 1 ORENGO ALBERTO 04/08/1973 |GE |109,5 2017 |PRIS00800P |PR
AD25 NORMALE 2 BONFANTI ELENA 17/10/1974 |MI ]108,5 J2017 |PRPS04000X |PR
AD25 NORMALE 3 VACCARO SABRINA 19/10/1972 |KR |95 2017 |PRVC010008 [PR
AD25 NORMALE 4 GIUNTA CHIARA 24/04/1981 [RG |45 2017 |PRIC834003 PR
AD25 NORMALE 5 LANZAROTTI EMANUELA 28/01/1973 |PR [39,5 12017 |PRIS00800P |PR
AD25 NORMALE 6 CORRADINI SILVIA 21/07/1978 |PR |28,5 12017 |PRPC010001 |PR
AD25 NORMALE 7 VICINELLI ANGELA 24/12/1969 |[MO [26,5 2017 |PRIC83600P |PR
AD25 NORMALE 8 EVANDRI FLAVIA 21/10/1973 |FI |22,5 2017 |PRIC834003 PR




